
HORAIRES EN SEMAINE ET WEEK-END

Après le 8 juillet 2023

HORAIRES APRÈS LE 8 JUILLET 2023

EX
PÉRIENCE

Ci-dessous des exemples d’organisation possibles mais bien entendu vous pouvez 
vous concocter votre propre grille d’horaires.  
 
Nous avons utilisé les fiches horaires de la ligne 55 :
https://www.ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine/se-deplacer/fiches-horaires

Pensez à vérifier la disponibilité des trains avant de commencer l’aventure ! 



Organiser sa Micro Z’aventure en 
Béééarn, 2 minutes d’arrêt 

En semaine après le 8 juillet 2023

Samedi et dimanche après le 8 juillet 2023

 Objectifs de jeu Départ Arrivée Parcours
Vendredi 1 À faire à pied «Pau, c’est Royal»

Nuit à Pau

Samedi

2 11h56
Pau

12h32
Oloron-Sainte-Marie

TER'aventure en train 
(défi géolocalisé)

3 À faire à pied «Saint-Grat, tous évêque
toi !» + déjeuner

4 À faire dans son salon La valise mystérieuse 
(quête virtuelle)

Nuit à Oloron-Sainte-Marie

Dimanche

12h32
Oloron-Sainte-Marie

12h53
Sarrance

5 À faire à pied
Notre Dame montre la 
voie... (objet caché) 
+ déjeuner

15h31
Sarrance

15h42
Bedous

6 À faire à pied Terminus au sommet 
(quête bonus)

Retour 19h10
Bedous

20h25
Pau

 Objectifs de jeu Départ Arrivée Parcours
Lundi au vendredi 1 À faire à pied «Pau, c’est Royal»

Nuit à Pau

2 11h56
Pau

12h32
Oloron-Sainte-Marie

TER’aventure en train 
(défi géolocalisé)

3 À faire à pied «Saint-Grat, tous évêque
toi !» + déjeuner

4 À faire dans son salon La valise mystérieuse 
(quête virtuelle)

Nuit à Oloron-Sainte-Marie
9h53
Oloron-Sainte-Marie

10h14
Sarrance

5 À faire à pied
Notre Dame montre la 
voie... (objet caché) 
+ déjeuner

12h53
Sarrance

13h05
Bedous

6 À faire à pied Terminus au sommet 
(quête bonus)

Retour 17h42
Bedous

18h55
Pau

Documents non contractuels


